

iku Development ApS

C/O Jacob Rosenstand Kunøe, Langebrogade 4, 1.
1411 København K
CVR-nr. 41 09 48 34

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Jacob Rosenstand Kunøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	iku Development ApS C/O Jacob Rosenstand Kunøe Langebrogade 4, 1. 1411 København K
	CVR-nr.: 41 09 48 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Rosenstand Kunøe, Adm. dir.
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresser	MJ Plastics ApS, København K Kuglepen Invest ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i virksomheder med vækstpotentiale samt at deltage i virksomhedernes strategiske udvikling med henblik på at øge virksomhedernes indtjening og værdi og dermed værdi af de foretagne investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 kr. mod -58.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -653.036 kr. mod -73.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Driftsresultat	-12.500	-58.375
Indtægter af kapitalinteresser	1.362.996	761.919
Andre finansielle indtægter	50.800	364.392
Nedskrivning af finansielle aktiver	-500.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.554.332	-1.141.751
Resultat før skat	-653.036	-73.815
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-653.036	-73.815
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-653.036	-73.815
Disponeret i alt	-653.036	-73.815

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	4.544.074	3.181.078
2	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	23.683.439	23.683.439
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.065.468	4.677.827
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.292.981</u>	<u>31.542.344</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.292.981</u>	<u>31.542.344</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.918.955</u>	<u>1.501.375</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.918.955</u>	<u>1.501.375</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.789</u>	<u>9.771</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.926.744</u>	<u>1.511.146</u>
	Aktiver i alt	<u>34.219.725</u>	<u>33.053.490</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	220.564	873.600
Egenkapital i alt	<u>260.564</u>	<u>913.600</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	33.946.661	32.127.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.959.161</u>	<u>32.139.890</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.959.161</u>	<u>32.139.890</u>
Passiver i alt	<u>34.219.725</u>	<u>33.053.490</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	947.414	987.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.814	-73.814
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	873.600	913.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-653.036	-653.036
	40.000	220.564	260.564

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
1. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	2.520.000	2.520.000	
Kostpris 31. december 2023	2.520.000	2.520.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	661.078	0	
Årets resultat	1.362.996	761.919	
Ændring som følge af praksis	0	-100.841	
Opskrivninger 31. december 2023	2.024.074	661.078	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.544.074	3.181.078	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
MJ Plastics ApS, København K	50 %	8.572.563	2.798.594
Kuglepen Invest ApS, København K	25 %	1.031.178	-145.204
2. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023		23.683.439	23.683.439
Kostpris 31. december 2023		23.683.439	23.683.439
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		23.683.439	23.683.439
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos MJ Plastics ApS		23.683.439	23.683.439
		23.683.439	23.683.439

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	7.053.671	2.753.418
Tilgang i årets løb	0	1.350.063
Korrektion vedrørende tidligere år	0	2.950.190
Kostpris 31. december 2023	7.053.671	7.053.671
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.375.844	-1.731.197
Årets nedskrivninger	-612.359	-644.647
Nedskrivninger 31. december 2023	-2.988.203	-2.375.844
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.065.468	4.677.827
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		461.987
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-112.359
